

"سوالات مربوط به کتاب فریاد مهتاب"

۱- اولین کسی که با ابوبکر بیعت کرد چه کسی بود؟

الف: بشیر پسر عموی سعد بزرگ قبیله خزرج

ب: سعد بزرگ قبیله خزرج

ج: قیس پسر سعد بزرگ قبیله خزرج

د: بشیر پسر عموی بزرگ قبیله اوس

۲- حضرت علی (ع) پس از شنیدن این خبر که "مردم در سقیفه با ابوبکر بیعت کردند"، چه گفتند؟

الف: آیه دوم سوره عنکبوت را خواندند: آیا مردم خیال میکنند وقتی گفتند ما ایمان آوردیم، امتحان نمیشوند؟

ب: ایشان فرمودند تصمیم مردم بوده ولی با ابوبکر بیعت نکردند.

ج: ایشان فرمودند آیا مردم فکر کردند با بیعت با ابوبکر ایمان آنها کامل شده است؟

د: هیچکدام

۳- ابوبکر چه کسی را برای بیعت با امام علی (ع) فرستادند؟

الف: قنقد      ب: عباس عمومی پیامبر      ج: عمر      د: سلمان

۴- پیامبر (ص) آیه تطهیر (خداوند اراده کرده که خاندان پیامبر (ص) را از هر پلیدی پاک نماید) را در چه مکانی

چهل روز قرائت فرمودند؟

الف: در خانه حضرت زهرا(س)      ب- در خانه ابوبکر      ج: در خانه عثمان      د- هیچکدام

۵- چرا حضرت علی (ع) باید چشم خود را بر حمله عمر به خانه خود و مجروح کردن حضرت زهرا(س) می بست و

سکوت میکرد؟

الف- وصیت پیامبر(ص) بود که قبل از رحلت گفته بودند: علی جان بعد از من مردم جمع میشوند حق تو را غصب می

کنند و به ناموس تو بی حرمتی می کنند و تو باید مقابل آنها صبر کنی

ب: توصیه حضرت زهرا (س) به صبر به امام علی علیه السلام بود.

ج: از کودتا ابوبکر و عمر بیم داشتند

د: هر سه مورد فوق

۶- چرا حکومت ابوبکر میخواست حضرت علی (ع) (به دلیل عصب شدن حقیق) دست به شمشیر ببرد، ولی امام این کار را نمی کرد؟

الف: این بهانه را به حکومت میداد که به همه اعلام کند علی (ع) بر ضد اسلام قیام کرده و مرتد شده است.  
ب: حضرت علی با صبر خود داغی عجیب بر دل حکومت گذاشت.

ج: حضرت علی با اطلاع از نقشه حکومت در همه مصیبت ها صبر کرد و نسل پیامبر را حفظ نمود  
د: همه موارد فوق

۷- پیامبر (ص) پس از اینکه بدون جنگ و با پیمان صلح، نصف فدک به آن بخشیده شد و مردم آن فرمانروایی پیامبر را قبول کردند چه آیه نازل و معنی آن چیست؟

الف: آیه ششم سوره حشر: آن غنائمی که در به دست آوردن آن لشکر کشی نکردید مال پیامبر است.

ب: آیه هشتم سوره حشر: آن غنائمی که در به دست آوردن آن لشکر کشی نکردید مال پیامبر است.

ج: آیه سوره اسراء: ای پیامبر حق خویشان خود را ادا کن

د: هیچکدام

۸- پیامبر بارها گفته بودند که بعد از من افرادی پیدا خواهند شد که حدیث دروغین به من نسبت خواهند داد. اولین نفر این دروغگویان که بود؟

الف: ابوبکر      ب: عمر      ج: عثمان      د: هیچکدام

۹- حضرت فاطمه (س) پس از دیدار با عمر و ابوبکر (با واسطه کرن حضرت علی (ع) چه واکنشی به آنها نشان دادند؟

الف: جواب سلام آنها را ندادند و به آنها گفتند من در هر نماز شب شما رو نفرین میکنم.

ب: جواب سلام آنها را دادند و گفت جواب سلام واجب است.

ج: جواب سلام آنها را ندادند؛ چون میدانستند نیت آنها گرفتن جواب سلام از آن حضرت بوده که به مردم بگویند حضرت زهرا (س) از آنها خشنود است.

د: جواب الف و ج صحیح است.

۱۰- حضرت فاطمه (س) قبل از مرگشان چه خوابی دیده بودند؟

الف: خواب پدرشون را دیده بود

ب: پیامبر را در خواب در قصر سفیدی که نشسته بودند، دیدند و به حضرت زهرا (س) می گوید: دخترم نزد من بیا که من مشتاق دیدار تو هستم.

د: هیچکدام

ج: الف و ب صحیح است